



РЕШЕНИЕ

24.05.2019

КАРАР

55-249

с. Коргуза

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 18 декабря 2018 г. № 50-217

«О бюджете Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Заслушав информацию Главы Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ С.А.Сакина, о необходимости денежных средств на оплату пожарного ДПО.

**Совет
Коргузинского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района
Республики Татарстан
решил:**

1. Внести в Решение Совета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 18 декабря 2018 г. № 50-217

«О бюджете Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1 В приложении № 7 :

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджетов бюджета

Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год»

- в строке «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» 03 – цифры «290,00» заменить цифрами «309,450»
- в строке «Обеспечение пожарной безопасности» 0310 – цифры «290,00» заменить цифрами «309,450»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных нужд)» 0310 9900092350- цифры «284,0» заменить цифрами «303,450»
- строке «Жилищно-коммунальное хозяйство» 05 цифры «769,0» заменить цифрами «749,550»
- строке «Благоустройство» 0503 цифры «769,0» заменить цифрами «749,550»
- в строке «Содержание кладбищ» 0503 9900078040 – цифры «533,4» заменить цифрами «513,950»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных нужд)» 0503 9900078040 244- цифры «533,4» заменить цифрами «513,950»

1.2 В приложении №9:

«Ведомственная структура расходов бюджета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2018 год»

- в строке «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» 03 – цифры «290,00» заменить цифрами «309,450»
- в строке «Обеспечение пожарной безопасности» 0310 – цифры «290,00» заменить цифрами «309,450»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных нужд)» 0310 9900092350- цифры «284,0» заменить цифрами «303,450»
- строке «Жилищно-коммунальное хозяйство» 05 цифры «769,0» заменить цифрами «749,550»
- строке «Благоустройство» 0503 цифры «769,0» заменить цифрами «749,550»
- в строке «Содержание кладбищ» 0503 9900078040 – цифры «533,4» заменить цифрами «513,950»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных нужд)» 0503 9900078040 244- цифры «533,4» заменить цифрами «513,950»

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета,
Глава Коргузинского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района
Республики Татарстан



А. Сакин